Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.п.Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение разрешительную документацию на

реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных,

блокированных жилых домах, блокированных и одноквартирных жилых домов,

нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также

капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных

законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (за

исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на

земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного

строительства) (нужное подчеркнуть) жилого дома, сарая,

бани________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

по адресу: г. п. Вороново, ул. Садовая, д. 3________________________________________.

Выдать (нужное подчеркнуть):

– решение Вороновского райисполкома;

– архитектурно-планировочное задание;

– технические условия:

– на газоснабжение,

– на электроснабжение,

– не требуются.

Дата          01.01.2025                                                            И.И. Иванов
                                                                                                     (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 9.3.2